**C** pro altaribz  
res ecclie auferun  
tur. ar. ora. vii.  
q. i. s. tunc ser  
uadū. s. e. q. v. nō  
est nostrum.

**V**endicat id  
est defendit sic. s.  
xii. q. iii. quicqz  
in fi.

**S**trages. s.  
xi. q. iii. cū apud

**B**usto. bustū  
dicū res est exu  
sta. rogius cū com  
buritur. pira ē cō  
geries lignorum  
ad comburenduz

**M**orere. ar.  
q. ex eo q. pīn  
ceps pīcepit ali  
quē eligi quod nō  
valet electio quia  
h̄c est iusta causā  
timoris mōtis nā  
et timor verbōz  
excusat. ut dixi. s.  
di. vii. fuerunt.

**M**eet. s. di. x  
xxv. c. vi. xvi. q.  
iii. porro

**N**ec debo. o  
fūlento ex minia  
perfectione loqui  
tur et est ar. p. o  
pinone. b. sed nec  
de fōc h̄ possit re  
sistere imperatori  
nec de ure debo  
bat. quia timebat  
maius malū et h̄  
est. q. s. t. agit ne  
busto. v̄c.

**C**ōgrueret.  
nō licet. ex de  
ap. qua fronte. et  
p. s. paret q. cle  
rie. citat. a laico  
iudice non tenet  
venire ad allegā  
dum pīlegiū nī  
dubium sit an sit  
clericus

**I**n ecclia. q. i.  
i. c. viti.

**C**rit. h̄ in  
telligas in casu in  
quo loq̄tūr l̄ra se  
quēs vbi. s. agit  
causa fīci vel spī  
ritualis. nam ali  
as clericus in re  
cōuentione recon  
ueniuntur in foro ci  
uii.

**C**ausa fīci.  
s. vi. di. pīceptis  
et. xxiiij. q. i. quo  
tions

**I**miale. ec  
clie em̄ nō altrī  
gī legibz h̄uānis  
vt. xxiiij. q. i. in  
ter. nec pīt impa  
tor statutum ali  
quod condē de re

totius veniret ciuitatis. Drabā ne  
tante vrbis vel potius totius italie  
busto supuierē. et infra mandatur  
trade basilicā hoc est dīc aliqz ver  
bū in dēū et morere. nec solū dic ad  
uersus dēū s̄ etiā fac adūlus deum  
mandatur. trade altaria dei. Virge  
mūr igitur pīceptis regalibz. s̄ cō  
firmamur scripture fīmonibz. q. re  
spondit tanqz vna ex insipientibus  
locuta es. et infra. Quid ergo tur  
bamini. volēs nunqz vos deserā. co  
actus repugnare nō noui. Dolere  
potero. flere potero. gemē potero.  
aduersus arma milites gothos qz  
lacriime mee arma mea sunt talia e  
mīm munimēta sunt sacerdotis. Ali  
ter nec debo nec possū resistere vt  
naz essem securus q. ecclia hereticis  
mīmē tradere. ad palaciū impa  
toris irē libeter si h̄ s̄ grueret sacer  
dotis officio vt i palatio magis cer  
tarē q. in ecclie. sed in cōistorio  
nō solet xps reus esse s̄ iudex cām  
fīdi in ecclia agendaz quis abnuat  
si quis fidit huc veniat. et infra al  
legatur impatoris licere om̄ia ip̄ius  
esse vniūsa. R̄deo. noli te grauare  
impator ut putes te in ea q. diūma  
sunt imperiale aliqz ius h̄re. noli te  
extollere si vīs diutī impare. esto  
deo subiectus. Scriptū est. Reddi  
te q. sunt dei deo que cesaris cesari.  
Ad impatores palacia ptinent ad  
sacerdotes ecclie publicorum tibi  
memī ius cōmissum est nō sacroz  
Itē dicitur michi mādasse impato  
re. debo et ego vna basilicā h̄re.  
R̄deo. nō licet tibi vllā h̄re. Quid  
tibi cū adultera. adultera est enim  
q. nō ē legitimo cōiugio copulata.  
et infra. Nabuthe fīm virū possesso  
rem vīmee sue scimus interpellatuz  
petione regia vt vīmēam suā daret  
vbi rex succissis vītibz olus vīle se  
reret eumqz r̄ndisse. Abfit vt ego  
patrū meoz tradā hereditatē. Re  
gē oīstatū esse qd̄ s̄bi ellz alienū  
ius relatōe iusta negatū. sed mulie  
bri oīilio deceptū. morte in agrum  
venisse. scūs enim nabuthe vītes su  
as vel pītō crōre defendit. Si il  
le vīmēa nō tradidit suā nos trade  
mus eccliaz xpi. Quid ergo a me  
responsum est otumaciter. Dixi em̄

bus ecclasticis vt. xvi. di. bñ qd̄. in fi. nī ecclia h̄ petat vt xvij. di. s.  
hic eē. vel nīli aliqz statuat in pīlegiū ecclie. xvi. q. i. generaliter

**E**x tollē. s. e. q. v. regū est. **I**mpatorem. h̄ vba q. sequūtur.

**A**dultera. s. xi. q. ii. sic in vna. **H**ereditatem. et ita h̄ bere  
ditas viuētis. ar.  
contra. ff. de h̄re.  
vel act. ven. l. et  
ff. de reg. iū. l.  
hereditas

**Q**uid em̄ s.  
q. impator sit fili  
us ecclie ut. xvi.  
di. si impator

**A**uxiliū-mu  
tuū em̄ sibi tebēt  
auxiliū impator et  
ecclia ut. s. e. q. v.  
principes. et. xvi  
di. cū ad verum

**C**ustodien  
dum. et ita prela  
tus nichil pī daē  
nīli tm̄ q. utile. p  
spicat ar. ff. d. of.  
pēr. cesaris. l. i.  
s. i. et ar. xvij. q.  
iii. quicqz ar. dē  
extra de donaē. e.  
i. i. et xij. q. i. s.  
Item tom̄. et. e.  
trulas. et. e. nulli

**R**ibutū. de  
exterioribz.  
i. nō de rebo ecclie  
nam ex quo semel  
datū est ecclie scī  
scōz erūt domio  
vt. xi. q. i. nī. et  
s. e. ti. cōuenior  
nā q. h̄ de sarcina  
repentina. xvi. q.  
i. place. locū h̄z  
cū eps spōte nō  
erit cū cōsilio cle  
rico z. alias non  
ex de emu. ec. non  
minus et. e. aduer  
sus consules

**T**ributuz. s.  
xi. q. i. magnū et  
c. si tributū

**E**cclie. est  
g. ar. q. epī. s̄. s̄.  
regi. q. a. tributū ē  
signū subiectōnis  
ex de cen. oīs aīa  
h̄ illud in laicis

**S**z staterē. cu  
ius in ore mūent  
staterē gerulū di  
dragmatis aurī

**D**e exteriori  
bus. q. cū onē ab  
eā pīmet. C. de  
exac. tri. li. x. si di  
uina et ex de decis  
cū nō sit in hōie

**D**efēsare. g  
mīli defendāt. non  
est eis bādum tri  
butuz. ar. xc v. di.  
esto.

**Q**uāuis. etiā  
h̄mōi clericī

**E**meret. et  
ita nī sit om̄ia im  
patoris q. a. nō  
pī rem suā emere  
vt. ff. de cōtrabā.

uentus Abfit a me vt tradam r̄pi  
hereditatem. nō tradidit nabuthe  
suā ego tradam xpi hereditatē Sz  
hoc addidi. Abfit vt tradam her  
editatē dīomish. qui in exilio positus  
causa fīdi defunctus ē hereditatez  
eustorgī fēssoris hereditatē mīro  
cletis atqz oīm retro fidelī epōrū  
r̄ndi. ego faciaz qd̄ sacerdotis est.  
qd̄ impatoris ē faciat ip̄ator. p̄us  
ē vt animā michi q. fīde auferat. et  
infra. tributū cesaris ē non negat.  
ecclia dei est cesari vīcīz nō debet.  
qz ius cesaris esse nō p̄ templū dei  
qd̄ cū honorificēta ip̄atoris dictū  
nemo p̄ negare. Quid em̄ honorif  
ficētiū q. vt impator ecclie filiū es  
se dīcat. Nō enim dīcitur sine pīco  
dīcitur cū gratia Impator em̄ mē  
ecclia est. Bonus em̄ impator q.  
rit auxiliū ecclie. nō refutae. et infra  
Si d̄ me aliqz cōpelleretur et posce  
retur. aut fundus aut domus aut a  
ger aut aurū aut argentū. id quod  
iuris mei esset libenter offerrē. tem  
plo dei nichil possum aut decerpe à  
tradere. cum illud custodiendū nō  
tradendū acceperim. Dēmē consu  
lerem michi et impatoris salutē. qz  
nec michi expediret ēdere nec illi ac  
cipere Accipiat vīcez liberi sacerdo  
tis si vult s̄bi esse osultum. recedat  
a xpi mīuria. H̄ec plena humilita  
tis sunt et ut arbitror plena affectū  
eius quē impator debet sacerdos.